
  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      28.03.2024                                                                                          №    287  
 

О    внесении     изменения     в     приложение     
к  постановлению  администрации     района 
от  27.09.2021 № 1077 

 

 В соответствии   с   Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями   
администрация района п о с т а н о в л я е т:  

 1. Внести изменение  в приложение к постановлению администрации 
района от 27.09.2021 № 1077 «О создании конкурсной комиссии по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирным домом на 
территории муниципального образования город Вязники», изложив его в 
редакции согласно приложению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу после дня его  официального 
опубликования. 

 
  
           
 Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин



                                                                Приложение 
 к постановлению администрации района 

от 28.03.2024 № 287 
                                                                                                                      

С О С Т А В 
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления  
многоквартирным домом на территории муниципального образования город 

Вязники 
 
РЫЖИКОВ                       - 
Андрей Викторович 

первый заместитель главы администрации района, 
председатель конкурсной комиссии 

ИЛЛАРИОНОВА            - 
Евгения Евгеньевна 
 

заместитель главы администрации района, 
председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом и землеустройству, 
заместитель председателя конкурсной комиссии 

КАРПЫЧЕВА                  -       
Светлана Борисовна 

инженер отдела городского хозяйства 
муниципального казенного учреждения 
«Управление районного хозяйства Вязниковского 
района, Владимирской области», секретарь 
конкурсной комиссии 

Члены  конкурсной комиссии: 
ВЕДЕНЕВ                        - 
Андрей Вадимович 
 

депутат Совета народных депутатов муниципально  
образования город Вязники (по согласованию 

 

 

ИОНОВА                          -   
Анастасия Игоревна 

главный специалист отдела городского хозяйства 
администрации Вязниковского района  

МАЛЬЦЕВА                    - 
Юлия Владимировна 

начальник отдела экономики, сферы услуг и 
предпринимательства администрации района 

МЕЛЬНИКОВА                - 
Наталья Сергеевна 
 

заведующий отделом по работе с населением 
муниципального казенного учреждения 
«Управление районного хозяйства Вязниковского 
района Владимирской области» (по согласованию) 
 

ПЕТРОВ                           - 
Олег Васильевич 

депутат Совета народных депутатов 
муниципального образования город Вязники (по 
согласованию) 

ПОЛЕВ                            - 
Николай Иванович 
 

заместитель заведующего отделом городского 
хозяйства муниципального казенного учреждения 
«Управление районного хозяйства Вязниковский 
район Владимирской области» (по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О    внесении     изменения     в     приложение     к  постановлению  администрации     района от  27.09.2021 № 1077

